ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

09.06.2011 г. № 48

О внесении дополнений в Целевую Программу управления и приватизации

муниципального имущества Качканарского городского округа
 на 2009-2011 годы, утвержденную решением Думы Качканарского

 городского округа от 04.12.2008 г. № 629

В целях реализации Целевой программы управления и приватизации

муниципального имущества Качканарского городского округа
на 2009-2011 годы, утвержденной решением Думы Качканарского
городского округа от 04.12.2008 г. № 629, руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Целевую Программу управления и приватизации

муниципального имущества Качканарского городского округа
на 2009-2011 годы (далее по тексту – Программа) следующие  дополнения:

1. Приложение №4 дополнить строками следующего содержания:

№
п/п

Наименование
объекта*

Адрес объекта Целевое
использо-

вание

Сущест-
вующие
обреме-
нения

Установ-
ленные
обреме-
нения

1 2 3 4 5 6
3  Помещение

нежилого назна-
чения, номер по-
мещения на поэ-
тажном плане
№ 87-89 (из части
№ 2 встроенно-
пристроенного
нежилого поме-

г. Качканар,
11 микрорайон,
дом № 1а

Для
размеще-
ния
пиццерии

аренда -

1 2 3 4 5 6
 щения № 29 к

зданию жилого
назначения в виде
2 этажа), общей
площадью 60,3
кв.м.

4 Помещение нежи-
лого назначения,
номер помещения
на поэтажном
плане № 68,
№ 131-132 (из
части № 2 встро-
енно-пристроен-
ного нежилого
помещения № 29
к зданию жилого
назначения в виде
2 этажа), общей
площадью 85,8
кв.м.

г. Качканар,
11 микрорайон,
дом 1а

Для
размеще-
ния
пиццерии

аренда

5 Помещение нежи-
лого назначения,
номер помещения
на поэтажном
плане № 69-75, №
88а, № 118-120,
№ 126 (из части
№ 2 встроенно-
пристроенного
нежилого поме-
щения № 29 к
зданию жилого
назначения в виде
2 этажа), общей
площадью 130,5
кв.м

г. Качканар,
11 микрорайон,
дом № 1а

Для
размеще-
ния СМИ

аренда

6 Здание нежилого
назначения –
станция
техобслуживания,

г. Качканар,
промзона,
6 квартал, уч. 82

Станция
техобслу-
живания

-

*технические характеристики графы «Наименование объекта» подлежат уточнению
при совершении сделки.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»,
обнародовать на сайте Качканарского городского округа в системе
«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечению 10 дней после дня

опубликования.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких